TERMO DE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO:  DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  INSTITUTO PAULISTA DE APOIO À GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA – IPAGES 

CNPJ:   39.781.326/0001-39 

VALOR:   R$2.031.562,10 (dois milhões, trinta e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e dez 
centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/03/2025 a 20/08/2025 

Classificação Orçamentária: 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310.0000.0035  

OBJETO:  Prorrogar o termo inicialmente firmado para o estabelecimento de parceria entre o 
município de Santa Rosa de Viterbo e a entidade Instituto Paulista de Apoio à Gestão da Saúde Pública – IPAGES,